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000811 Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

SOLICITUD DE COMPRAS

009842
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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

163No. Solicitud:

25/06/2018Fecha Solicitud:

Cuerpo Especializado en Seguridad AeroportuariaUnidad de Compras

Textiles, indumentaria, otros artículos personalesRubro

División de AbastecimientoSolicitante

Adquisicion de prendas de vestirObjeto de la Compra

 3,199,750.00Total

OriginalClase Documento
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Item

53101602

53101602

53101503

53102516

53101802

53112002

53112002

53112002

Código

Camisas mangas largas

Camisas mangas cortas

Pantalones de vestir

Gorras bordadas color azul con el logo del cesac

Abrigos tipo militar

caireles color azul

caireles color gris

caireles color rojo

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1,200.00

 2,325.00

 1,100.00

 1,000.00

 77.00

 50.00

 210.00

 50.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 425.00

 390.00

 620.00

 390.00

 4,000.00

 1,300.00

 1,300.00

 1,300.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 510,000.00

 906,750.00

 682,000.00

 390,000.00

 308,000.00

 65,000.00

 273,000.00

 65,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 1,200.00
 2,325.00
 1,100.00
 1,000.00

 77.00
 50.00

 210.00
 50.00

Almacén del CESAC.
Almacén del CESAC.
Almacén del CESAC.
Almacén del CESAC.
Almacén del CESAC.
Almacén del CESAC.
Almacén del CESAC.
Almacén del CESAC.

25/06/2018
25/06/2018
25/06/2018
25/06/2018
25/06/2018
25/06/2018
25/06/2018
25/06/2018

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

000001
000002
000003
000004
000005
000006
000007
000008

RD


